
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26836 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Χαλκιδικής»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Πρωτ. Φ.350/72/157707/Δ1 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη 

αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουµε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασµού, µε βάση τις ψήφους 

που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 

Α. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. 

    ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

1. Ουδατζής Νικόλαος του Μιχαήλ 
86 

 

Β. Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. 

        ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

1. Βογιατζής Χρήστος του Αντωνίου            173 

2. Τσενεσίζης Ανδρέας του Δημητρίου               85 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-5ΚΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3. Χριστοδούλου Νικόλαος του 

Δημητρίου 
67 

4. Παράφορος Χρήστος του Ηλία 45 

 

Γ. ΕΣΑΚ-ΔΕΕ 

 
        

      ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

1. Αρβανίτης Ευάγγελος του Αθανασίου 76 

2. Σμυρλής Νικόλαος του Παναγιώτη 45 

3.  Χαραράς Δημήτριος του Γεωργίου 32 

4.  Κωτάκης Αναστάσιος του Δημητρίου 31 

5. Ζαφειριάδου Μαρία του Δημητρίου 24 

6.  Καλογεράκη Άρτεμις του Ηλία 13 

 

 

Δ. Π.Α.Σ.Κ.- ΔΗ.ΣΥ 

 
       ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

1. Αμπελίδης Αναστάσιος του Μιχαήλ 144 

2. Παπαβασιλείου Εμμανουήλ του 

Ιωάννη 
67 

3. Εμμανουηλίδου Αθανασία  

του Παναγιώτη 
60 

4. Στεφανίδης Φίλιππος του Κυριάκου 25 

5. Τσιάλα Στυλιανή του Τριαντάφυλλου 19 

6. Παπαπαύλου Σουσάνα του Ιωάννη 18 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χαλκιδικής, που 

προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2013 και λήγει 

στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Χρήστο Βογιατζή του Αντωνίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. Ανδρέα  

Τσενεσίζη του Δημητρίου. 

2.2. Τον κ. Αναστάσιο Αμπελίδη του Μιχαήλ, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Εμμανουήλ Παπαβασιλείου του Ιωάννη.    

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-5ΚΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-5ΚΓ


